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Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 93581 ESD-Eurokasten-Roller

fetra

0000
Transportgerate

Elektrisch leitfahige Ausfliihrung (ESD = Electrostatic
Discharge). Stahlrohr und Profilstahl geschweiBt, elektrisch
leitfahig, pulverbeschichtet schiefergrau RAL 7015. Boden
aus elektrisch leitfahiger Holzwerkstoffplatte nach DIN
68765, hellgrau. TPE-ESD-Bereifung (thermoplastisches
Elastomer) elektrisch leitfahig. Naben mit
Prazisions-Rillenkugellager. 4 Lenkrollen. 2 mit Feststeller.
Winkelstahlkonstruktion mit Boden aus elektrisch leitfahiger
Holzwerkstoffplatte, Rand 7 mm hoch. Passend fiir
Eurokasten 600 x 400 mm.

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Ladeflachenldnge (mm)
Ladeflachenbreite (mm)
Ladeflichenh6he (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

250

605
408
201
611
414
209
TPE-ESD

125 x 32
12

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

73269098
4017976935812
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