

# Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 93581 ESD-Eurokasten-Roller



**Transportgeräte**



Elektrisch leitfähige Ausführung (ESD = Electrostatic Discharge). Stahlrohr und Profilstahl geschweißt, elektrisch leitfähig, pulverbeschichtet schiefergrau RAL 7015. Böden aus elektrisch leitfähiger Holzwerkstoffplatte nach DIN 68765, hellgrau. TPE-ESD-Bereifung (thermoplastisches Elastomer) elektrisch leitfähig. Nabenhügel mit Präzisions-Rillenkugellager. 4 Lenkkästen, 2 mit Feststeller. Winkelstahlkonstruktion mit Boden aus elektrisch leitfähiger Holzwerkstoffplatte, Rand 7 mm hoch. Passend für Eurokästen 600 x 400 mm.

## Technische Details:



<b>Gesamttragkraft (kg)</b>	250
<b>Ladeflächenlänge (mm)</b>	605
<b>Ladeflächenbreite (mm)</b>	408
<b>Ladeflächenhöhe (mm)</b>	201
<b>Gesamtlänge (mm)</b>	611
<b>Gesamtbreite (mm)</b>	414
<b>Gesamthöhe (mm)</b>	209
<b>Bereifung</b>	TPE-ESD
<b>Radgröße (mm)</b>	125 x 32
<b>Gewicht (kg)</b>	12
<b>Ursprungsland</b>	Deutschland
<b>Garantie (Jahre)</b>	10
<b>Zolltarifnummer</b>	73269098
<b>GTIN</b>	4017976935812